IMP - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
Rua Tarquinio Cobra Olyntho, 69 - Vila Pereira

CEP: 13720-000 - Telefones: (19) 3608-1121 / 3681-2442

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Diretor Executivo Fabiano
Boaro de Sousa, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital
Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
A lista com os nomes dos candidatos inscritos, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado na Imprensa Oficial do Município de São José do Rio Pardo e
divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.impsaojosedoriopardo.com.br.

II – COMUNICAR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, que não houve candidatos inscritos que se
declararou Pessoas com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

IV – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 10/11/23 na Imprensa Oficial do Município de São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.impsaojosedoriopardo.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 27 de outubro de 2023.

Fabiano Boaro de Sousa
Diretor Executivo

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ADVOGADO

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24800038 Ailson Fernandes de Lima 442655137 22/09/1992
2 24800035 Aline Franco de Camargo 445481110 05/05/1989
3 24800050 Alissa Garcia Gil 292991691 04/08/1978
4 24800042 Allison Bruno Zandomenighi 19424109 21/12/1997
5 24800041 Ana Flávia Mendes de Almeida 589483675 28/04/2000
6 24800024 Anna Laura Jareta Folharini 58908897x 01/03/2000
7 24800053 Bruna Ferreira Bernardes de Souza 428976621 23/05/1996
8 24800051 Caio Cesar Pellis Delarolle 496977313 21/02/1993
9 24800015 Carlos Henrique da Silva 16031732 06/02/1991

10 24800046 Caroline Garcez Gabricho 553791801 08/10/1997
11 24800020 Cleidina Xavier de Jesus 54601995x 18/03/1983
12 24800002 Cyro Moreira Ribeiro Filho 231114084 19/05/1974
13 24800037 Daniel Maloste Faconi 600365244 11/06/2001
14 24800045 Danieli da Silva 33684718x 23/11/1979
15 24800023 Ecila Silva Rosa Mazzer 401200310 06/03/1983
16 24800036 Edivânia Gabriela de Almeida Machado 581837745 10/02/1999
17 24800057 Ernâni Carlos Troiani 340277099 09/07/1983
18 24800040 Fábio Henrique Alves Dias 14396264 13/08/1992
19 24800054 Fernanda Procópio Machado Pardo 490083225 04/01/1993
20 24800055 Frederico Machado de Paula 479737277 18/09/1991
21 24800058 Gabriela de Moura Alves 563169631 12/02/1999
22 24800052 Isabela Malagutti Martins 489305787 02/10/1992
23 24800049 Isabela Regina Valim MG15067214 07/08/1989
24 24800031 Juliana Cristina Caetano Geremias 498220436 14/06/1998
25 24800032 Larissa Mauch Passoni 49924719X 11/03/1997
26 24800012 Ligia Manetta Galiazzo 54183115x 04/05/1999
27 24800010 Lucas Martinucci Boldrin 40067189X 04/03/1994
28 24800061 Lucimara Bállico 255098303 03/01/1973

 2

29 24800034 Marco Antônio Biaco 19985476 04/03/1971
30 24800006 Mariana de Novais Ferreira 590807523 05/09/2003
31 24800047 Rafael de Camargo 296838019 29/12/1976
32 24800013 Rafaela Peres Maciel 570620934 09/09/1999
33 24800005 Renato Ribeiro de Mello 400302421 03/10/1995
34 24800039 Ronaldo Vicente de Morais Junior 479477048 21/02/1992
35 24800060 Samuel Henrique Fornari 286886455 14/11/1976
36 24800044 Sarah Garcia Felicissimo 418339879 20/02/1987
37 24800048 Susimara Regina Zorzo 226146467 22/03/1974
38 24800026 Talytha Cristina Leoncio 17846762 13/12/1994

São José do Rio Pardo, 27 de outubro de 2023.

Fabiano Boaro de Sousa
Diretor Executivo